
Број 250, март 2020

103

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од Наставно - 

научниот совет на Докторски студии на Кампус 4

Докторски студии – Кампус 4

1.  Современи трендови и 
перспектива за развој на 
кетеринг услугите 
Modern trends and perspective for 
development of catering services

0206-217/4 од Интерен ментор: 
проф. д-р Нако 
Ташков
Екстерен ментор: 
проф. д-р Васко 
Цуцулески

Зоран 
Николовски


